ע"י ב"כ עו"ד עופרי מלצר (פמ"י)
בעניין:

נגד
מוסטפא אבו סנינה (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד מוחמד מחמוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון בעבירות של הצתה לפי סעיף 448(א) רישא ביחד
לפי סעיף 448(א) לניסיון הצתה סיוע או: החוק); חוק העונשין (להלן: לחוק העונשין, התשל"ז-1977 עם סעיף 29
סיפא ביחד עם סעיפים 29, 31 ו-25 לחוק; מעשה פזיזות ורשלנות לפי סעיף 338(א)(3) ביחד עם סעיף 29 לחוק; וכן

התפרעות לפי סעיף 152 לחוק.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודה הנאשם, קיימת היכרות מוקדמת בין הנאשם לבין שלושה
נוספים (להלן: זכריה, נביל ועלאא, וביחד: החבורה).

ללבנון יצא היתר שבין נאשם (כגון: לענייננו ביחס בנסיבותיהם יותר חמורים במקרים דנו מההפניות חלק בטיעוניה.
וביקר במחנה ששייך לארגון החיזבאללה). אסמכתאות אחרות בפסיקה שהמאשימה הגישה לעיוני, דנו בענישה לפי חוק
המאבק בטרור, התשע"ו-2016. דא עקא, רמת הענישה המחמירה לפי החוק האמור אינה חלה בענייננו, שכן לנאשם
שלפניי לא יוחסה עבירה לפיו. אשר לאסמכתאות מן הפסיקה אליהן הפנה הסנגור, לאחר עיון בהן אני סבורה כי לפחות
חלק מהן תומך בקביעת מתחם מחמיר מזה לו טען הסנגור.

קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב-20 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום
3.7.2022 ובכל 3 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ד' שבט תשפ"ב, 06 ינואר 2022, במעמד הצדדים.